

## Møde fællesarealudvalget 11.02.2021

*Til stede: Hasse, Tage, Steen, Benny, John (referent). - Fraværende: Frank.*

Mødet var uden den sædvanlige dagsorden, og omfattede alene den sædvanlige inspektion af arealet grundet corona.

Vi startede som sædvanlig ud for nr. 10. Lærken nederst fældes, der genplantes ikke. De mange skud omkring træerne beskæres. Beskæringsopgaven klares af Tage, der finder sig en medhjælper, og de klarer ligeledes mindre andre beskæringsopgaver på arealet – især på øen.

Isen kan pt bære fandt vi ud af ved selvsyn – Hasse havde desuden målt tykkelsen til omkring 10 cm.

Stensætningen ser nydelig ud; kunne godt udbygges en smule. Der var forslag om at flytte passende få sten fra selve gærdet til "hullerne"

Lågen skal males en ekstra gang (Steen tager det med som sær opgave) og fjederen udskiftes (Hasse).

Stisystemet bør udbedres med stabilt grus i nær fremtid – det vil være en god ide, at Tage undersøger, om leje af "elektrisk trillebør" kunne gøre arbejdet udholdeligt.

"Absorbtiionspølsen" skæmmer stadig ved Walgerholm udløbet – den bringes på containerpladsen ved lejlighed (eller brændes på bålet (ref.).

Den enorme "bare" ASK-træstamme skal ikke fældes – den er smuk i sig selv.

Metaldækslet på brønden ved sø-spidsen cementeres; Benny tager fat i Joe. "Den løse sten" i nedkørslen cementeres ligeledes; Benny og Hasse klarer den.

Svellerne ved den gamle sandkasse er udtjente; ny konstruktion skal findes.

Ingen kommentarer til indkørsel og parkeringsplads. – Trillebørsstien skal have lidt stabilt grus, men det er ikke noget der haster.

Efterfølgende rundgangen planlægger Steen de sædvanlige hold til 11/4: Bålholdet, Sø-oprensning og Søbred holdet, Holdet ved indkørsel og fejning. Tages træfældning er udført inden 11/4.

Et forslag om at arealudvalget kunne supplere ved græsslåning blev foreslået. Steen prøver i første omgang at få græsslåningsordningen til at køre på sædvanlig vis.

Med kolde fødder sluttede mødet af med en dram.

Ref. John B (4)